



**SILNA POLSKA
SOLIDARNA EUROPA**



Ludzie z różnych środowisk złączyli nie partyjną przynależnością, lecz wspólną troską o przyszłość i przywiązaniem do podstawowych wartości, zdecydowali się ubiegać o wybór do Parlamentu Europejskiego na liście Komitetu Wyborczego Unii Wolności.

Wybory 13 czerwca zadecydują o roli Polski w świecie i w Europie. Polacy będą głosować nie po to, by wyłonić nową władzę, lecz po to, by wybrać, jakiej przyszłości pragną dla swej Ojczyzny i dla wspólnej Europy. Potrzeba nam ludzi, którzy godnie i skutecznie będą bronić polskich spraw. Następne pokolenia rozliczą nas za pozycję, jaką osiągniemy w Europie.

Są na naszych listach mężowie stanu, ludzie o wielkich kompetencjach i doświadczeniu niebudzącym wątpliwości. Są też ludzie młodzi, wykształceni, przygotowani do służby publicznej. Zasługi dla Polski i nadzieje na przyszłość. Nie pozwólmy, by Polacy zostali skazani na wybór między populizmami uczestniczącymi bezwzględnie w wyścigu po władzę.

- Polska nie może tkwić w izolacji spowodowanej przez samobójczą taktykę realizowaną pod hasłem „Nicea albo śmierć”. Mądra i przekonująca dyskusja jest bronią, która pozwala wygrywać ważne sprawy. Izolacja i niezdolność do kompromisu skazuje nas na śmieszność i samotność.

- Polska nie może być reprezentowana przez ludzi niekompetentnych i niebudzących szacunku zarówno w Polsce jak i za granicą. Dość mamy polityków, którzy wyróżniają się tylko tym, że są łatwym celem satyrycznych programów.

- Polska nie może zgodzić się na udział w „Europie dwóch prędkości”. Europa to nasza wspólna przyszłość. Arogancji możliwych trzeba przeciwstawić siłę argumentów i wiarę we wspólną przyszłość.

Silna Polska w solidarnej Europie. W ten sposób chcemy realizować marzenia wielu pokoleń ludzi walczących o wolność w imię naszych wspólnych wartości.



www.uw.org.pl

13. czerwca 2004 r. wybory do Parlamentu Europejskiego

Głosując na Unię Wolności zwiększasz szanse
GWIAZD POLSKIEJ DYPLOMACJI:
Jana Kułakowskiego i Bronisława Geremka !



Jan Kułakowski

Doktor prawa, związkowiec. Wielki autorytet w dziedzinie negocjacji i współpracy z Unią Europejską, fachowiec znany i szanowany w całej Europie.

Pierwszy negocjator Polski z Unią Europejską, zasiada w Komitecie Integracji Europejskiej i Narodowej Radzie Integracji Europejskiej.

W latach 1990 - 1996 ambasador nadzwyczajny i pełnomocny szef misji RP przy Wspólnocie Europejskiej w Brukseli.

Odnznaczony Krzyżem Komandorskim z Gwiazdą Orderu Odrodzenia Polski oraz belgijskim Krzyżem Wielkiego Oficera Orderu Leopolda II. W 2001 roku laureat Nagrody Kisielea.

Od 1954 r. jako członek Sekretariatu Generalnego Międzynarodowej Konferencji Chrześcijańskich Związków Zawodowych walczył o prawa represjonowanych działaczy związkowych. Pełnił funkcje sekretarza generalnego Światowej Konfederacji Pracy.

Honorowy członek "Solidarności".

Kandyduje z listy Unii Wolności w okręgu wielkopolskim.



Bronisław Geremek

Profesor historii. Należy do ekstraklasy polityków europejskich, jego głos jest słuchany i ceniony na światowych salonach polityki. Jest osobą, która dzięki swemu niezaprzeczalnemu autorytetowi jest w stanie dbać o polskie interesy skuteczniej niż ktokolwiek inny.

Minister Spraw Zagranicznych RP w latach 1997-2000, **architekt wstąpienia Polski do NATO**.

W latach 1989-2001 poseł na Sejm, przewodniczący Sejmowej Komisji Spraw Zagranicznych i Komisji Konstytucyjnej.

Wykładał na Sorbonie w Paryżu. Doktor honoris causa 11 uniwersytetów m.in. w Bolonii, Utrechcie, Paryżu i Nowym Jorku. Pracownik Instytutu Historii Polskiej Akademii Nauk w Warszawie. Członek Academia Europea, Pen Clubu.

Współpracownik Komitetu Samoobrony Społecznej KOR. W sierpniu 1980 r. jeden z głównych ekspertów i doradców strajku sierpniowego, a następnie NSZZ "Solidarność". Internowany po wprowadzeniu stanu wojennego, później aresztowany. **Był jednym z twórców porozumień Okrągłego Stołu**.

Kawaler Orderu Orła Białego. Odnznaczony Wielkim Krzyżem z Gwiazdą Orderu Zasługi RFN. Oficer Legii Honorowej.

Przewodniczący Rady Politycznej Unii Wolności.

Kandyduje z listy Unii Wolności w okręgu warszawskim.



Silna Polska w solidarnej Europie !

www.uw.org.pl



SILNA POLSKA

SOLIDARNA EUROPA



Unia Wolności



Młode Centrum

13. czerwca 2004 r.

wybory do Parlamentu Europejskiego

Cezary JÓZEFLAK

lider listy kandydatów Unii Wolności
do Parlamentu Europejskiego
w okręgu łódzkim



Profesor ekonomii. W latach 1971 - 1975 dziekan Wydziału Ekonomiczno – Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego.

Kierownik Zakładu Teorii Wzrostu Gospodarczego Uniwersytetu Łódzkiego.

W latach 1990 - 1993 dyrektor Instytutu Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk, a w latach 1995 - 1999 - prezydent Centrum im. Adama Smitha.

W latach 1980 - 1989 członek Komisji do spraw Reformy Gospodarczej w Polsce, następnie w latach 1990 - 1991 zasiadał w Radzie Ekonomicznej przy Prezesie Rady Ministrów, w latach 1993 - 1997 członek Rady Naukowej Zakładu Badań Statystyczno - Ekonomicznych Głównego Urzędu Statystycznego i Polskiej Akademii Nauk.

W latach 1992 - 1997 członek Rady Naukowej przy Prezesie Narodowego Banku Polskiego.

W latach 1980 - 1989 doradca NSZZ "Solidarność". Przewodniczył podkomisji polityki gospodarczej w rozmowach "Okrągłego Stołu". W latach 1989 - 1991 senator RP, przewodniczący Senackiej Komisji Gospodarki Narodowej.

Do roku 2004 członek Rady Polityki Pieniężnej.



SILNA POLSKA

SOLIDARNA EUROPA



Unia Wolności

2. Katarzyna Lubnauer

Z domu Libudzisz. Lat 34, doktor matematyki, nauczyciel akademicki Uniwersytetu Łódzkiego.

Jej rodzina od ponad 100 lat jest związana z Łodzią. Mama jest profesorem na Politechnice Łódzkiej, ojciec inżynierem chemikiem. Mąż Maciej - ekonomistą. Sześciolatka córka Ania jest przedszkolakiem.

Radna Rady miejskiej minionej kadencji, pełniła funkcję wiceprzewodniczącej komisji edukacji. Współorganizowała międzynarodowe konferencje i seminaria dotyczące edukacji i praw kobiet.

Za najważniejsze uważa rozwój sfery edukacji i nauki. Chce, by Polska wykorzystwała szansę w tych dziedzinach, jakie daje jej Unia Europejska.

Jest instruktorem żeglarstwa. Wolne chwile spędza z córką, a gdy Ania zaśnie, w Internecie.



3. Robert Pawlak

Przewodniczący Regionu Łódzkiego Stowarzyszenia „Młode Centrum” - młodzieżówki Unii Wolności. Uczestniczył w Europejskiej Szkole MC. Prowadził kampanię na rzecz wstąpienia Polski do Unii Europejskiej, współorganizował prapreferenda w łódzkich liceach i gimnazjach.

Student Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. 28 lat, żonaty. Wraz z żoną Sylwią prowadzi biuro rachunkowe. Mieszka na łódzkim osiedlu „Janów”.



4. Emilia Kansy-Słowińska

Absolwentka Politechniki Łódzkiej.

Od 1993 roku zajmuje się wykorzystaniem funduszy pomocowych Unii Europejskiej. Prowadziła pilotażowy program inicjatyw lokalnych. Trener w ramach programu PHARE 2000 dotyczącego partnerstw lokalnych. Ekspert ds. przedsiębiorczości i realizator projektu PHARE 2001 w województwie łódzkim.

Była prezesem Fundacji Rozwoju Gminy Żelów, która zrealizowała kilkadziesiąt projektów na rzecz społeczności lokalnej, związanych m.in. z aktywną walką z bezrobociem.

Za swoją działalność społeczną odznaczona przez Prezydenta Polski Srebrnym Krzyżem Zasługi.

Ma 57 lat. Mieszka w Woli Pszczółcekiej.



5. Paulina Kuźniak

25 lat, absolwentka Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (kierunek – zarządzanie i marketing, łączony z międzynarodowymi stosunkami gospodarczymi i politycznymi).

Od trzech lat Sekretarz Generalny Stowarzyszenia „Młode Centrum”. Współorganizator i uczestnik wielu młodzieżowych konferencji międzynarodowych.

Zaangażowana w działalność Fundacji Forum Dialogu Między Narodami, która zajmuje się przede wszystkim dialogiem polsko-żydowskim.



6. Anna Polakow-Nejman

Absolwentka Filologii Polskiej Uniwersytetu Łódzkiego oraz Podyplomowego Studium Informatyki dla Nauczycieli Politechniki Łódzkiej.

Sekretarz Zarządu Regionu Unii Wolności w Łodzi, przewodnicząca Koła Łódź-Górna.

Prezes Stowarzyszenia Przeciw Przemocy, pracownik Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Łodzi.

Prywatnie: 42 lata, zamężna (mąż Darek jest ekonomistą), mama Filipa, obecnie ucznia drugiej klasy Liceum Ogólnokształcącego nr 43.



7. Ryszard Golański

50 lat, doktor nauk medycznych, specjalista anesteziologii i intensywnej terapii, nauczyciel akademicki w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi.

Współtwórca łódzkiego samorządu lekarskiego.

Przez dwie kadencje był prezesem Okręgowej Izby Lekarskiej, obecnie jest jej wiceprzewodniczącym.

Redaktor naczelny "Panaceum". Przez dwie kadencje był łódzkim radnym. Działając w samorządzie lekarskim współpracował z

przedstawicielami samorządów lekarskich krajów europejskich, szczególnie z Izbą Lekarską w Hamburgu.

Hobby - żeglarstwo. Mieszka na Julianowie. Żona Bożena jest aptekarzem, córka Agata - studentką prawa.



8. Jolanta Szarleja

Absolwentka Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego.

Prezes Stowarzyszenia Forum Kobiet Aktywnych „eFKA” działającego na rzecz aktywizacji środowisk kobiecych, specjalistka od zabezpieczenia społecznego.

Wiceprzewodnicząca Zarządu Regionu Unii Wolności w Łodzi, przewodnicząca Koła Miejskiego Unii w Belchatowie.

48 lat, mężatka, matka dwóch córek z których jedna studiuje w WSHE w Łodzi, druga uczęszcza do Liceum Ogólnokształcącego im. W. Broniewskiego w Belchatowie.



9. Błażej Lenkowski

21 lat. Absolwent XXXI Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi, obecnie student II roku stosunków międzynarodowych na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politologicznych Uniwersytetu Łódzkiego. Pasjonat tematyki europejskiej, członek kółka europejskiego XXXI LO.

Felietonista studenckiego portalu internetowego o tematyce polityczno-kulturalnej www.squadova.org. Interesuje się polityką, filozofią, muzyką jazzową oraz literaturą dotyczącą kwestii społecznych i historycznych.



10. Rafał Wawrzyńczak

27 lat. Student Wyższej Szkoły Gospodarki Krajowej w Kutnie, kierunek - administracja. Pracownik Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Kutnie - Biuro Obsługi Klientów.

Przewodniczący Stowarzyszenia Młode Centrum w Kutnie. Prowadził kampanię proeuropejską w Kutnie, w jej ramach współpracował z wieloma stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi.

Organizator i współorganizator licznych akcji charytatywnych i społecznych na rzecz społeczności lokalnej.

